
上川東ブース ATM の移設

に関するお知らせ

平素より当ＡＴＭコーナーをご利用いただきまして、誠にあり

がとうございます。

当ＡＴＭコーナーは、施設の解体に伴い令和 6年 5月 14 日(火)

をもちまして移設させていただきます。

移設先での営業開始は、令和 6 年 5 月 15 日(水)13 時からとな

ります。

ＡＴＭの移設により、お客様には大変ご不便をおかけしますが、

今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

〇移 設 先 ： 祝吉地区公民館

○住 所 ： 宮崎県都城市郡元１丁目１－４

〇営業開始 ： 令和 6年 5月 15 日(水)13 時～

下郡元自治公民館
祝吉地区公民館

現在地

都城郡元郵便局

市場入口交差点

宮崎県農業協同組合


